



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ**

**Αγία: 11/10/2022
Α.Π.: 378**

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 374/2022

ΘΕΜΑ: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: 'ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ'.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
5. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω προμηθειών
6. Το υπ' αριθ. Πρωτ.: 10064/13-09-2022 πρωτογενές αίτημα του Δήμου Αγιάς (ΑΔΑΜ:22REQ011230938)
7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ: 02.25.6662.01
8. α)Την υπ' αριθ.: **743/2022** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑΜ: 22REQ011267029 και ΑΔΑ: ΨΤΜΧΩ6Ι-ΠΟΔ) και β)τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης
9. Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπηρεσίας μας
10. Την υπ' αριθ. πρωτ: 10384/20-09-2022 Πρόσκληση του Δήμου μας για την υποβολή προσφοράς προς τον κ. **Σαΐτη Νικόλαο** (ΑΔΑΜ: 22PROC011272683)

11. Την οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε από τον κ. **Σαΐτη Νικόλαο** καθώς και τα απαραίτητα δικαιολογητικά που κατέθεσε (φορολογική, ασφαλιστική ενημερότητα, υπεύθυνες δηλώσεις κλπ)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον **Σαΐτη Νικόλαο του Γεωργίου, Λιανικό εμπόριο** με ΑΦΜ:074414149, ΔΟΥ Λάρισας, με έδρα το Καλοχώρι, ΤΚ:40007 και Τηλ:6932221154

2. Η ανάθεση αφορά την εκτέλεση της Προμήθειας: **‘Προμήθεια υλικών συντήρησης & επισκευής λοιπών αρδευτικών εγκαταστάσεων της Δ.Ε. Ευρυμενών του Δήμου Αγιάς’**.

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τεχνικές προδιαγραφές της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς (Τμήμα Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αγιάς).

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει δεκαπέντε (15 ημέρες) από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης στον ανάδοχο.

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **(3.999,97€) τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα επτά λεπτά** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, όπως προκύπτει από την οικονομική προσφορά του αναδόχου και αναλύεται ως κάτωθι:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ – ΜΕΤΡΑ)	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΦΛ. DN 100X4" 100CM	1	73,30 €	73,30 €
2	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 4" 60cm	1	36,00 €	36,00 €
3	ΕΠΙΣΤΟΜΙΟ Φ89 Α.Β. / 4" Α	2	46,80 €	93,60 €
4	ΕΠΙΣΤΟΜΙΟ Φ89 ΑΒ / 3" Α	2	27,50 €	55,00 €
5	ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧ. 3"	5	38,00 €	190,00 €

6	ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧ. 4"	21	63,50 €	1.333,50 €
7	ΜΟΥΦΑ 4"	4	8,30 €	33,20 €
8	ΒΙΔΑ 16Χ70	30	0,75 €	22,50 €
9	ΠΩΜΑ Φ89 BAUER	3	5,90 €	17,70 €
10	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 100cm 4"	2	46,80 €	93,60 €
11	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ	15	2,30 €	34,50 €
12	ΔΙΣΚΟΣ ΛΙΑΝΣΗΣ	5	2,90 €	14,50 €
13	ΣΦΥΡΙ	2	11,00 €	22,00 €
14	ΜΑΝΣΟΝ Φ160/16"	2	45,70 €	91,40 €
15	ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗΣ	5	9,50 €	47,50 €
16	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ160	4	23,37 €	93,48 €
17	ΛΑΙΜΟΣ ΡΕ Φ200	2	41,00 €	82,00 €

18	ΕΝΩΤΙΚΟ ΧΥΤ/ΡΟ Φ160	2	82,00 €	164,00 €
19	ΣΥΣΤΟΛΗ ΧΥΤ/ΡΟ ΦΛ/ΤΗ 200Χ150	2	187,00 €	374,00 €
20	ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΙΜΟΥ 12 ΤΡΥΠ. 8"	2	36,00 €	72,00 €
21	ΦΛΑΝΤΖΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗ 6"	4	3,80 €	15,20 €
22	ΦΛ. ΤΟΡΝΟΥ 6"	2	25,00 €	50,00 €
23	ΦΛ. ΤΟΡΝΟΥ 3"	2	12,00 €	24,00 €
24	ΜΑΝΣΟΝ Φ110	5	13,00 €	65,00 €
25	ΕΛΑΣΤ. ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ Φ110	5	1,20 €	6,00 €
26	ΕΛΑΣΤ. ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ Φ160	3	2,00 €	6,00 €
27	ΕΛΑΣΤ. ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ Φ140	6	1,80 €	10,80 €
28	ΜΑΝΣΟΝ Φ140	5	21,00 €	105,00 €
ΣΥΝΟΛΟ				3.225,78 €
ΦΠΑ 24%				774,19 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.999,97 €

5. Η παραλαβή της προμήθεια θα πραγματοποιηθεί από τον προϊστάμενο του τμήματος Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αγιάς. (άρθρο 208 παρ.10 του Ν.4412/2016 και άρθρο 219 παρ.1 του Ν.4412/2016)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ